
Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE
y/C - (p t JLŠT

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

interpelace směřuje na koho: ..

Obsah interpelace:...........AkčJ.: kkíA.

fL+<p h

úpv~o ^

Čas odevzdání interpelace:

A,
A

podpis
Ústně odpovězeno

Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

DNE

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č. ..

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: ... \.^:........^kč).'křkk'.:'..k.kk:k.

I

Interpelace směřuje na koho

Obsah interpelace:

:. ^.... ua. .. .. C AAč:
rX'jV: cjV;a...................fWc:mm í-.{

Čas odevzdání interpelace:

Ústně odpovězeno



Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

DNE .\Q2^

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

Jméno, příjmení a kontaktní adresa:.. .TAAtAAIAt:A.....A:.:ři.A. A

interpelace směřuje na koho: ..:ír.?fe?.l)AA. ilr'A/A.A? Ač.......... .tlí..... IaA?AAA...aÁ
A

Obsah interpelace:.....DAA^tAaAA Aa....... 'AÍAA: A A!.....7. A.... A í..................................

1 -'AaAo v; 4-c ' /

Čas odevzdání interpelace:

podpis
Ústně odpovězeno

Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE A

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

Jméno, příjmení a kontaktní adresa:. VtAh//ó

Interpelace směřuje na koho: .. JÍ. [i.S /A ..............

Obsah interpelace:.............A........V. .4.....A. AA /AAAIAAAĚ

Čas odevzdání interpelace:
'% Č>Ú

podpis Ústně odpovězeno



Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

DNE

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

Jméno, příjmení a kontaktní adresa:............................................

A

P-
Interpelace směřuje na koho: ......... L.ř. .......).ÍS...... ťS.VA >...'I. /.\........

Obsah interpelace:......... .©AA ArT.S: A .‘f...... f. r.VA ? .A i..... V.S A A-.! fr.AA.A A\.. J.. AA. ? A ^

Čas odevzdání interpelace:

podpis Ústně odpovězeno

Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

DNE ..ÍAúS:...As

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

■ L,

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: ...s^ry

-lk

Interpelace směřuje na koho: ....AAAúAÚAAřÚiT.A?...................................

Obsah interpelace:.......VvSSA'AVA'A.......—
. .. .J k&Qř>.V.

Čas odevzdání interpelace:

podpis písemně odpovězeno



Zastupitelstvo Městské části Praha 21
v

DNE..

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

Jméno, příjmení a kontaktní adresa:...........lAíAtrhr: ..7:A.'řP:í./.AArd..,

Interpelace směřuje na koho: .................&:.č.A.Čř...... AL f........ ..................................

Obsah interpelace:............. .7č?.:Í.V.í......................'.V.Tr.'.'r...AřA...ír.......... ., ’

Čas odevzdání interpelace:
O- O'-c?

Ústně odpovězeno

Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

DNE .éc.£J£..

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

Jméno, příjmení a kontaktní adresa:..L.Vhí .A...Hř/.A.ÍA j.

Interpelace směřuje na koho: .......!'..!.4..W(P.A.

Obsah interpelace: .....ÍíP.AAÁPlŘt;.V.!:...P AP A.

/fO 0
Čas odevzdání interpelace:.............

podpis Ústně odpovězeno


